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Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ)
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia na: ,, Wykonanie i dostarczenie, materialow
promocyjnych na potrzeby projektu SISP” — numer sprawy 119/SISP/PN/2011

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. lai2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2010 r,, Nr
113, poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytania zadane do SIWZ przez Wykonawcow
w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Wykonanie i dostarczenie, materialow
promocyjnych na potrzeby projektu SISP” — numer sprawy 119/SISP/PN/2011

Pytanie nr 1

Pozycja nr 1 (USB metalowy ze skérzanym paskiem-bransoletka) oraz pozycja nr 14 (Pen drive mini):
czy mozliwe jest przediuzenie czasu realizacji dostawy tych dwoch przedmiotow ?

Odpowiedz nr 1

Nie jest mozliwe przedtuzenie czasu realizacji dostawy tych dwoch przedmiotow.

Pytanie nr 2

Pozycja nr 14 (pendrive mini) opisany przez Panstwa produkt jest przedmiotem o wysokiej wartosci ¢o
przy zamdwieniu na 600 sztuk stanowi koszt ok. 160 000 zi., czy jest mozliwosé dostarczenia
pendriv'a w skérzanej oprawie o nizszej przepustowosci informacji (parametry 7-10)?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w pozycji 14 OPZ.

Pytanie nr 3

Pozycja nr 3 (filizanka + spodek): prosze o podanie dopuszczalnych roznic w wymiarach 1 pojemnosci.
OdpowiedZ nr 3

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w pozycji 3 OPZ.

Pytanie nr 4

Pozycja nr 13 (parasol w futerale): czy jest mozliwosé zaproponowania parasola o mniejszej srednicy
czaszy?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w pozycji 13 OPZ.

Pytanie nr 3
Pozycja nr 25 (skladany wieszak na torebke): Czy dopuszczajg Panstwo opakowanie w kolorze

srebrnym?
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OdpowiedZ nr §
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w pozycji ar 25 OPZ.

Pytanie nr 6

Pozycja nr 26 (4-portowy rozgateznik USB): czy aby na pewno opis produktu jest wlasciwy i nie
nastapilo pomieszanie opisu dwoch przedmiotow ?

Odpowiedz nr 6

Opis przedmiotu w pozycji nr 26 OPZ jest wlasciwy.

Pytanie nr 7
Pozycja nr 30 (Notatnik Ad): w opisie uzywaja Pafstwo okredlenia kalendarz ksiazkowy, wigc

zamoéwienie dotyczy notatnika A4 czy kalendarza?
OdpowiedzZ nr 7
W pozycji nr 30 OPZ Zamawiajacy nie uzyt okreslenia kalendarz ksiazkowy.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralna cze$¢ Specyfikacji [stotnych Warunkow Zamoéwienia.

Prosze o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem lub e-mailem.

Przewodniczacy
Komisji Przetargowe]




